הנהלת פרוליו מסמיכה את כל המוסמכים השונים לחתום ולצרף היתר עיסקא זה גם באופן פרטי. הנ"ל יעשה על ידי הלקוח בכתב.

ולמען תת תוקף ועוד לכל האמור לעיל ההנו כותבים זאת לזיכרון בספר ומפרסמים גלוי לכל תקנתנו והחלטתנו זאת.

ולראיה באנו על החתום על פי הרשאה שיש לנו מטעם הנהלת פרוליו, פה רמת השרון, יום 2 לחודש תשרי תש"פ

פרוליו (2019) השקעות בע"מ

516124088

פרוליו (2019) השקעות בע"מ

מר יעקב קובי זרד - מנכ"ל

אם יש איזה פרט בנוסח היתר עיסקא זה שאינו מועיל להתיר איסור ריבית, אינו מתבטל תוקפו אלא יחול בלעדיו באופן היותר מועיל ע"פ היתר עיסקא.

פרוליו (2019) השקעות בע"מ

516124088

פרוליו (2019) השקעות בע"מ